
ZARZĄDZENIE NR 0050/19/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa III kadencji 

Na podstawie art. 41e, art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), uchwały Nr XLIX/367/2014 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie określenia trybu powoływania oraz organizacji i trybu działania 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa, zmienionej uchwałą Nr XXIII/147/2016 Rady 
Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 lutego 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania 
oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa III kadencji, zwaną dalej Radą jako 
organ opiniodawczy i konsultacyjny Gminy Szprotawa, w zakresie pożytku publicznego w następującym składzie: 

1) Józefa Śliska - przedstawiciel Rady Miejskiej w Szprotawie; 

2) Stefan Gołek - przedstawiciel Rady Miejskiej w Szprotawie; 

3) Joanna Dudek - przedstawiciel Burmistrza Szprotawy; 

4) Małgorzata Serafin - przedstawiciel Burmistrza Szprotawy; 

5) Urszula Borsuk - przedstawiciel organizacji oraz podmiotów, wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

6) Halina Kanyi Maina - przedstawiciel organizacji oraz podmiotów, wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

7) Kamila Czop-Sasin - przedstawiciel organizacji oraz podmiotów, wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

8) Ryszard Żmuda - przedstawiciel organizacji oraz podmiotów, wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

§ 2. Powołuję Radę na czas określony: od 18.02.2020 do 18.02.2023. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki i Rozwoju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Burmistrza 
 
 

Ewa Gancarz 

Id: CD286D6B-EB6F-47CD-99D2-2C25A2DD6FB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu zarządzenia w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa
III kadencji

Rada Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa jest organem konsultacyjnym i opiniodawczym.
Tworzą ją: 2 przedstawiciele organu stanowiącego i 2 wykonawczego gminy oraz 4 przedstawiciele lokalnych
organizacji pozarządowych. Istnienie tego organu ma na celu przede wszystkim wzmocnienie dialogu
obywatelskiego, a zwłaszcza wypracowanie standardów współpracy pomiędzy gminą a organizacjami
pozarządowymi.

13.11.2019 zakończyła się II kadencja szprotawskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Pełniąca Funkcję
Burmistrza ogłosiła procedurę naboru 4 kandydatów organizacji pozarządowych do kolejnej kadencji. Termin
zgłaszania upływał 27 grudnia br. W tym czasie zgłoszono wymaganą liczbę przedstawicieli.

Po pozytywnej weryfikacji kandydatów, nabór został uznany za rozstrzygnięty. W kolejnym etapie Rada
Miejska i burmistrz wytypowali swoich przedstawicieli.

RDPP III kadencji zostanie powołana na następne 3 lata, tj. od 18.02.2020 r. do 18.02.2023 r.

Zarządzenie nie niesie ze sobą żadnych skutków finansowych.

Szprotawa, 10.02.2020 r.

Joanna Dudek

Id: CD286D6B-EB6F-47CD-99D2-2C25A2DD6FB7. Podpisany Strona 1




